[image: РаменскийГО-на бланк ч-белый]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

РЕШЕНИЕ

24.02.2021

№  2/6-СД

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Желдор» в Раменском городском округе Московской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Раменского городского округа Московской области, Порядком организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Раменском городском округе Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов Раменского городского округа от 30.09.2020 №12/7-СД,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

	1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Желдор» в пос. Кратово по ул. Счетчикова, ул. Центральной, ул. Пушкинской, ул. Нижегородской, ул. Фаустовской   в Раменском городском округе Московской области согласно приложению №1).
	2. Определить схему границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Желдор» в пос. Кратово, по
ул. Счетчикова, ул. Центральной, ул. Пушкинской, ул. Нижегородской,
ул. Фаустовской в Раменском городском округе Московской области (приложение №2).
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Родник» и разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.

Глава Раменского городского округа                                            В.В. Неволин
Приложение №1 к решению Совета депутатов
Раменского городского округа Московской области
от 24.02.2021      № 2/6-СД

Описание границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Желдор»
[bookmark: P34][bookmark: P433]
	№ точки,  участки
	Описание точки
	Географические координаты

	Северной широты
	Восточной долготы

	1
	От ул. Муромская вдоль границы участков домов № 23, 25, 29, 31 (ул. Центральная) до ул. Фаустовская
	55.586077
	38.148755

	2

	55.584713
	38.145170

	2
	Ул. Фаустовская

	3

	55.584498
	38.145087

	4
	От ул. Фаустовская вдоль границы участков д. 33, 35, 37, 39 (ул. Центральная) до ул. Гринчика
	55.584484
	38.143944

	5

	55.584461
	38.142981

	6

	55.584257
	38.142512

	6
	Ул. Гринчика

	7
	Пересечение ул. Центральная и ул. Нижегородская
	55.854766
	38.142043

	8
	Граница  участка д. 44 по ул. Центральная и участка домов  29, 31 по ул. Нижегородская
	55.584907
	38.142980

	9

	55.585492
	38.142908

	9
	Граница  участка д.42, 44 по ул. Центральная

	10

	55.585574
	38.143376

	11
	Ул. Счетчикова вблизи  участка ул. Счетчикова 16
	55.586333
	38.143168

	12
	Пересечение ул. Нижегородская и ул. Счетчикова
	55.586357
	38.142083

	13
	Граница участка д. 25 ул. Нижегородская и Хлебозавода №2
	55.587778
	38.143599

	13
	Граница Хлебозавода №2 и участков д. 25 ул. Нижегородская и д. 12, ,14, 16 по ул. Счетчикова

	14

	55.587195
	38.143766

	14
	Граница Хлебозавода №2 и участка  д. 13 ул. Пушкинская

	15

	55.58778
	38.143599

	16
	Граница участка д. 14 ул. Пушкинская
	55.587905
	38.144004

	17
	Точка границ участков д. 14 и д. 16 ул. Пушкинская
	55.588066
	38.143870

	18
	Граница участка д.16 ул. Пушкинская и д.21 ул. Нижегородская
	55.587975
	38.143247

	19

	55.588156
	38.143169

	19
	Граница участка д.16 ул. Пушкинская и д. 19, 21 ул. Нижегородская

	20

	55.588343
	38.143704

	20
	Граница участка д.14 ул. Пушкинская и д. 19, 21 ул. Нижегородская

	21

	55.588535
	38.143717

	21
	Граница участка д.8 ул. Фаустовская и д. 19, 21 ул. Нижегородская

	22

	55.588587
	38.143544

	23

	55.588955
	38.143427

	24

	55.589022
	38.143653

	24
	Граница участка д.8 ул. Фаустовская и границ участка Храма Державной иконы Божей Матери

	25

	55.589260
	38.143661

	25
	Граница участка д.8 и д. 6 ул. Фаустовская

	26

	55.589207
	38.144474

	27
	Пересечение ул. Фаустовская и границы участка д. 34 ул. Центральная
	55.589207
	38.144474

	27
	Граница между ул.  Фаустовская и пожарным проездом по границе участков д. 34, 32, 30, 28 ул. Центральная

	28

	55.587067
	38.147477

	29
	Пересечение пожарного проезда с ул. Центральная
	55.586704
	38.148349

	30
	Пересечение ул. Муромская и ул. Центральная
	55.587023
	38.148966

Приложение №2 к решению Совета депутатов
Раменского городского округа Московской области
[bookmark: _GoBack]от 24.02.2021     № 2/6-СД

Схема границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Желдор»

[image: ]

image1.png
phaty

image2.jpeg

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

РЕШЕНИЕ

24.02.2021

№

2/6

-

СД

Об

установлении

границ

территории

территориального общественного

самоуправления

(ТОС)

«

Желдор

»

в Раменском городском округе

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоупра

вления в Российской

Федерации", Уставом Раменского городского округа Московской области,

Порядк

ом

организации и осуществления территориального общественного

самоуправления в Раменском городском округе Московской области

,

утвержденным Решением Совета депута

тов Раменского городского округа от

30.09.2020 №12/7

-

СД,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

1.

Установить границы территории

территориального общественного

самоуправления

(ТОС)

«

Желдор

»

в пос. Кратово

по

ул.

Счетчикова

, ул.

Центральной, ул. Пушкинской, ул. Нижегородской, ул. Фаустовской

в

Раменском городском округе Московской области

согласно

приложени

ю

№1

)

.

2.

Определить схему границ территории

территориального

общественного самоуправления

(ТОС)

«

Желдор

» в пос. Кратово,

по

ул. Счетчикова, ул. Центральной, ул. Пушкинской, ул. Нижегородской,

ул. Фаустовской

в Раменском городском округе Московской области

(приложени

е

№

2

)

.

3

.

Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

-

газете «Родник» и

разместить на официальном информационном портале

www.ramenskoye.ru.

4

.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по

бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.

Глава Раменского городского округа                                            В.В. Неволин

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА    МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ     140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2       РЕШЕНИЕ

  24.02.2021     №   2/6 - СД

    Об  установлении   границ   территории  территориального общественного  самоуправления   (ТОС)   « Желдор »  в Раменском городском округе  Московской области         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоупра вления в Российской  Федерации", Уставом Раменского городского округа Московской области,   Порядк ом   организации и осуществления территориального общественного  самоуправления в Раменском городском округе Московской области ,   утвержденным Решением Совета депута тов Раменского городского округа от  30.09.2020 №12/7 - СД,     Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:       1.   Установить границы территории  территориального общественного  самоуправления   (ТОС)   « Желдор »   в пос. Кратово   по   ул.  Счетчикова , ул.  Центральной, ул. Пушкинской, ул. Нижегородской, ул. Фаустовской      в  Раменском городском округе Московской области   согласно  приложени ю   №1 ) .     2.  Определить схему границ территории  территориального  общественного самоуправления   (ТОС)   « Желдор » в пос. Кратово,  по    ул. Счетчикова, ул. Центральной, ул. Пушкинской, ул. Нижегородской,    ул. Фаустовской  в Раменском городском округе Московской области   (приложени е   № 2 ) .   3 .   Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  -   газете «Родник» и   разместить на официальном информационном портале  www.ramenskoye.ru.   4 .   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета депутатов Раменского городского округа по  бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.     Глава Раменского городского округа                                            В.В. Неволин